میں تجھ سے تیری محبت چاہتا ہوں اور اس کی
محبت جس سے تو محبت کرتا ہے اور ایسے عمل کی محبت جو مجھے تیری محبت کے قریب کر دے آمین
(مسند احمد حدیث نمبر: 21093)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 22 نومبر 2011ء 25 ذی الحجہ 1432 ہجری 22 نوبت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 263

## دونفلوں کی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز نے 3 دسمبر 2010ء کے خطبہ جمعہ میں احمدی
احباب کو روزانہ دونوں ادا کرنے کی تحریک کرتے ہوئے
فرمایا:-